
ZARZĄDZENIE NR 35/2016/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 8 lutego 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 318/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
4 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania lokali na pracownie 
artystyczne, powołania Komisji ds. Pracowni Artystycznych i ustalenia Regulaminu 
określającego tryb jej pracy, kryteria oceny wniosków o użyczenie lokali na pracownie. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 318/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 4 listopada 
2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania lokali na pracownie artystyczne, 
powołania Komisji ds. Pracowni Artystycznych i ustalenia Regulaminu określającego tryb jej 
pracy, kryteria oceny wniosków o użyczenie lokali na pracownie wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) W § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Pracownia artystyczna, ze względu na jej charakter i sposób pozyskania lokalu 
jest otwarta dla mieszkańców na zasadach określonych przez artystę.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury                
i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


